OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju sredstava za provođenje obavezne  preventivne sistematske  deratizacije na 

području Zeničko-dobojskog kantona u proljetnoj  fazi 2016. godine  

Član 1. 
(Predmet Odluke) 

Odobravaju se finansijska sredstva u iznosu  od 42.750,00 KM (slovima: četrdesetdvijehiljade-

sedamstotinapedeset konvertibilnih maraka) za provođenje poslova obavezne preventivne sistematske  
deratizacije u proljetnoj fazi 2016. godine objekata i površina kojim upravlja Zeničko-dobojski kanton. 

Član 2. 
(Izvori finansiranja) 

Sredstva iz člana 1.  ove Odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2016.